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6 lutego 2025

Znamy laureatów 73. Plebiscytu Sportowego
„Świętokrzyskie Gwiazdy Sportu 2024”

Świętokrzyscy miłośnicy sportowych zmagań poznali najlepszych sportowców
regionu – laureatów 73. Plebiscytu Sportowego „Świętokrzyskie Gwiazdy Sportu
2024”, zorganizowanego przez redakcje „Echa Dnia”, Radia Kielce i TVP3 Kielce.
Partnerem przedsięwzięcia jest Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego. Nagrody zwycięzcom wręczyła marszałek województwa Renata
Janik, która objęła przedsięwzięcie patronatem honorowym, oraz Anita Koniusz
członek Zarządu Województwa .

Rozstrzygnięty Plebiscyt Sportowy to najstarszy i najbardziej prestiżowy ranking
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sportowców w naszym województwie. Najpopularniejszych sportowców, osobno w miastach
oraz w każdym powiecie, wybrali kibice – czytelnicy „Echa Dnia” i internauci. Kandydatów
do wyróżnień nominowali dziennikarze z działu sportowego redakcji oraz kluby sportowe.
Podczas uroczystej gali poznaliśmy laureatów plebiscytu w poszczególnych powiatach w
regionie, a także najlepszych sportowców, trenera i drużynę w województwie. Nagrody
laureatom wręczali marszałek województwa Renata Janik, Anita Koniusz członek Zarządu
Województwa, wojewoda Józef Bryk, olimpijczycy, starostowie powiatów, redaktor naczelny
Echa Dnia Stanisław Wróbel.

Ogłoszono także 10 najlepszych sportowców 2024 roku w województwie świętokrzyskim –
„ŚWIĘTOKRZYSKIE GWIAZDY SPORTU 2024”, 3 najlepszych trenerów, drużynę, a także
nadzieje sportu. Wśród sportowców zwyciężyła Sabina Jarząbek z KKL Kielce – biegaczka
długodystansowa, która kolejny sezon może zaliczyć do bardzo udanych. W mijającym roku
zdobyła trzy medale mistrzostw Polski w biegach ulicznych. Jest mistrzynią Polski na 5 i 10
km oraz wicemistrzynią w półmaratonie. Ponadto kilkanaście razy stawała na podium w
ulicznych biegach w kraju i za granicą. Na kolejnych pozycjach uplasowali się: piłkarz
ręczny Arkadiusz Moryto z Industrii Kielce, łucznik Łukasz Ciszek ze Startu Kielce,
najskuteczniejszy piłkarz Korony Kielce Adrian Dalmau, kapitan Industrii Kielce Alex
Dujszebajew, bilardzistka Katarzyna Wesołowska z NOSAN Kielce, piłkarz Xavier Dziekoński
z Korony Kielce, tenisista Mateusz Zalewski z Global Pharma Orlicz 1924 Suchedniów,
miotaczka Katarzyna Furmanek z KKL Kielce oraz Jakub Posłowski z Klinczu Kielce.

Nagrody laureatom wręczali marszałek województwa Renata Janik, Anita Koniusz członek
Zarządu Województwa, wojewoda Józef Bryk, olimpijczycy, starostowie powiatów, redaktor
naczelny Echa Dnia Stanisław Wróbel.

Trenerem roku został Zbigniew Nadolski z Kieleckiego Klubu Lekkoatletycznego Kielce –
sportowy opiekun najlepszej lekkoatletki z regionu świętokrzyskiego Sabiny Jarząbek. Tytuł
drużyny roku przyznano dla Global Pharma Orlicz 1924 Suchedniów. Nadziejami
świętokrzyskiego sportu są Karol Rokita – Stella Kielce, Jakub Chrobot – NOSAN Kielce oraz
Weronika Rutkowska – Świętokrzyska Fundacja Sportu Vento Bike Team Daleszyce. Tytuł
Ambasadora Świętokrzyskiego Sportu otrzymał Marcin Krzemiński, który przez 30 lat był
trenerem reprezentacji Polski w tenisie stołowym. Zasłużonym dla Sportu został
Włodzimierz Zawalski, maratończyk z Bukowej, a za Sportowca Niepełnosprawnego roku
2024 uznany został siatkarz Filip Gaca.

Pełna lista laureatów Plebiscytu Sportowego dostępna jest na stronie internetowej Echa
Dnia.

https://echodnia.eu/swietokrzyskie/plebiscyt-sportowy-2024-w-powiatach-i-miescie-kielce-to-oni-byli-najpopularniejsi-wyniki-oglosilismy-w-hotelu-binkowski-w/ar/c2-19065118
https://echodnia.eu/swietokrzyskie/plebiscyt-sportowy-2024-w-powiatach-i-miescie-kielce-to-oni-byli-najpopularniejsi-wyniki-oglosilismy-w-hotelu-binkowski-w/ar/c2-19065118
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W wydarzeniu wzięła udział także m.in. poseł RP Anna Krupka.
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